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بهاره بسطام رخ: به دنبال اعتراضى نسبت به وجود 
زباله در پل هوایى عابرپیاده چمران، حالا مدتى است 
این پل به سطل زباله تجهیز شده اســت؛ جا دارد از این 
طریق از شهردارى منطقه مربوطه قدردانى شود. خوب 
است که سایر پل هاى هوایى عابرپیاده در سطح شهر نیز 

دراین زمینه تقویت شوند.
پ بهرامى: چند روز است پیاده روهاى حد فاصل 
میدان انقلاب تا دروازه دولت روشنایى ندارد. در این 
چند شب مشکلات عدیده اى براى عابران ایجاد شده است. 

حتى یکى، دو مورد این تاریکى باعث نزاع شده است.
مریم ك: امروز روز عصاى ســفید است. هرسال 
صحبت هاى امیدوارکننده اى براى رســیدگى به 
مشکلات این قشر از جامعه عنوان مى شود، اما مشکلات 

همچنان باقى است.
عصمت کمالى: پارکینگ هــاى هتل عالى قاپو و 
هتل آسمان به قدرى شیب دار و فاصله شان تا سقف 
کم است که هنگام رفت و برگشت باید با دلهره مسیر را طى 
کنیم. این همه هزینه بابت ساخت پارکینگ مى شود، اما 
اکثر فاقد استاندارد لازم هســتند. از طرفى هزینه هاى 
دریافتى نیز متفاوت است و ظاهراً هیچ نظارتى بر نحوه 

عملکرد این صنف نمى شود.
جمعى از شهروندان اصفهان: چرا به آثار تاریخى 

شهر توجه نمى شود؟ 
پل خواجو، پل فلزى، پل مارنان و ده ها اثر چندصد ساله 
اصفهان به خاطر نابلدى هاى مدیریتى در حال تخریب 
اســت. البته وقتى هم مى خواهند مرمتى انجام دهند، 

صدماتش بیشتر از ترمیم است.

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید ســوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابــا ما درمیــان بگذارید. ســتونى کــه براى 
انعــکاس درد دل هاى شــما درنظرگرفته ایم، هر 
روز همین جاست؛ ســتونى به نام «الونسل فردا». 

منتظرتان هستیم، هر روز همین جا. 

شماره تلگرام نسل فردا: 09372023557
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

مدیر دفتر همکاري هاي علمی و بین المللی دانشگاه 
کاشان گفت: تفاهم نامه علمی، آموزشی و فرهنگی 
میان دانشگاه کاشان و دانشگاه بابل عراق به امضاء 
رسید.دشــت بزرگی اظهار داشت: این تفاهم نامه 
به منظور ارتقاء همکارى هاى علمی، آموزشــی و 
فرهنگی و پیشرفت روابط علمی مشترك میان این 

دو دانشگاه منعقد شد.
وي تبادل دانشجوي تحصیلات تکمیلی در تمامی 
رشته هاى دانشگاهی، اجراي تحقیقات مشترك، 
برگزاري کنفرانس، سمینار و کارگاه هاي مشترك را 
از مفاد این تفاهم نامه بیان کرد و افزود: با امضاء این 
تفاهم نامه، تبادلات علمی و آموزشی این دو دانشگاه 

صورت مى پذیرد.
 این تفاهم نامه که در یازده بند تنظیم شده به امضاي 
معاون آموزشی دانشگاه کاشان و معاون آموزشی 
دانشگاه بابل عراق رســید. این تفاهم نامه به مدت 
پنج سال اعتبار دارد و در صورت تمایل طرفین قابل 
تمدید است. قحطان هادي الجبوري، رئیس هیئت 
مذاکره کننده  دانشــگاه بابل از مسئولان دانشگاه 
کاشان مسرانه تقاضا کردند تا از دانشگاه بابل عراق 
بازدید داشته باشــند و با امکانات آن دانشگاه آشنا 

شوند. این دعوت پذیرفته شد و قرار است به زودي 
هیئتی از دانشگاه کاشان به عراق سفر کنند.

برپایى همایش «مهندســی صنایــع؛ فرصت ها و 
راهکارها» در دانشگاه کاشان

همایش «مهندسی صنایع؛ فرصت ها و راهکارها» با 
حضور استادان و مشاوران مهندسی صنایع تهران و 

جمعی از دانشجویان در دانشگاه کاشان برگزار شد.
مدیر گروه مهندسی صنایع دانشگاه کاشان هدف 
از برگزاري این همایش را بررسی شرایط پیش روي 
دانشجویان مهندســی صنایع در حوزه هاي ادامه 
تحصیل و بازار کار بیان کرد و گفت: در این همایش، 
دکتر احسان خاکبازان و دکتر محمدحسین کبیر، از 
مشاوران برجسته مهندسی صنایع کشور توضیحاتی 
را درخصوص چگونگی استفاده از فرصت هاي این 
رشته و راهکارهایی براي جذب بازار کار ارائه کردند. 
هادي مختاري تعداد دانشجویان مهندسی صنایع 
این دانشگاه را حدود 140 دانشجو ذکر کرد و اظهار 
داشت: مهندسی صنایع رشته ایست که به دنبال 
طراحی و پیاده سازي سیستم هاي یکپارچه  از انسان، 
مواد، اطلاعات، تجهیزات و انرژي به صورت بهینه و 

اقتصادى است.

مدیر دفتر همکاري هاي علمی و بین المللی دانشگاه کاشان خبر داد:

انعقاد تفاهم نامه همکاري میان کاشان و بابل عراق
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امام على(علیه السلام):
گنج هاى روزى  در گشاده رویى است.

لرُنزو: غم انگیزترین چیز توى زندگی، یه استعداد تلف 
شدست...! «قصه هاى برانکس»،  فیلمى از رابرت دنیرو

دهاقانگلپایگانگلپایگان

امام جمعه گلپایگان گفت: علامت اســتاندارد براى تقابل با سوء استفاده ها است، زیرا 
سودجویان با غش در معامله به دنبال سودآورى هستند. حجت الاسلام محمدعلاءالدینى 
با تسلیت شهادت امام زین العابدین (ع) اظهار داشت: امام زین العابدین (ع) با تقیه و هدایت، 
هسته اصلى تشیع را حفظ کرد و بهانه اى دست دشمنان نمى دادند. وى با گرامیداشت روز 
پیوند اولیاء و مربیان، گفت: مدرسه یک جامعه مهم تقویتى و پرورشى است که مهم ترین 
رکن آن اولیاء هستند. امام  جمعه گلپایگان افزود: تعلیم و تربیت دانش آموزان مهم است، 
زیرا اولیاء،  فرزندان خود را به عنوان امانت به دست مربیان براى تعلیم و تربیت مى سپارند.

رئیس اداره استاندارد گلپایگان گفت: در شش ماهه نخست امسال، پروانه استاندارد شش 
واحد تولیدى در گلپایگان و خوانسار به دلیل عدم کیفیت محصول باطل شده است.

حمیدرضا امینى اظهار داشت: 21 مهرماه به عنوان روزجهانى استاندارد است که شعار 
امسال روز جهانى استاندارد، «استانداردها شهرها را هوشمندتر مى کنند» انتخاب شده 
است.وى گفت: امسال به مناسبت روز جهانى استاندارد، پوستر روز جهانى استاندارد با نام 

کشور ایران انتخاب شده که این یک موفقیت بزرگ و اقدام بین المللى است.
رئیس اداره استاندارد گلپایگان افزود: در راستاى کسب رضایت  مردم شهرستان گلپایگان 

و خوانسار  تلاش مضاعف داریم چون ایمنى و سلامت مردم مهم است.

رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دهاقان گفت: کلنگ سه واحد آموزشى در دهاقان با 
حضور مسئولان شهرستانى به زمین زده شد. رجب فرهمندیان اظهار داشت: این واحدهاى 
آموزشى در غالب طرح برکت مقام رهبرى و با مشارکت خیران مدرسه ساز در روستاهاى 
دزج، دولت آباد و مجتمع مسکونى حضرت امام صادق (ع) دهاقان ساخته مى شود. وى با 
اشاره به اعتبار 20 میلیارد ریالى طرح برکت در زمینه ساخت این تعداد واحدهاى آموزشى، 
اذعان داشت: دانش آموزان روستایى در سال تحصیلى آینده مى توانند از فضاى آموزشى 
جدید استفاده کنند. رئ یس اداره آموزش و پرورش شهرستان دهاقان افزود: خیران هم با 
اهداى 5 هزار و 260 متر مربع زمین در روستاها، مشارکت خوبى در احداث آموزشگاه ها دارند.

کلنگ 3 واحد آموزشى در دهاقان به زمین زده شدابطال پروانه استاندارد 6 واحد تولیدى در گلپایگانعلامت استاندارد براى تقابل با سوء استفاده ها است

نسل فردا:در مراسمى که در محل سالن اجتماعات 
شهردارى  چرمهین با حضور مدیر کل محترم دفتر امور 
شهرى و شوراهاى استاندارى، فرماندار شهرستان ، 
بخشدار بخش باغبهادران ، امام جمعه شهر ، شهرداران، 
اعضاى شوراهاى اسلامى و جمعى از مسئولین ادارات 
و نهادهاى شهرستان لنجان و شهروندان، خانواده 
معظم شهدا، ایثارگران و همچنین جمعى از شهروندان 
، شوراها و کارکنان شهردارى دیزیچه تشکیل شد، 

آقاى دکترشهاب ثابت راسخ به عنوان شهردار جدید 
شهر  چرمهین معرفى شد.

ثابت راسخ سابقه تصدى سمت شهردار در شهرهاى 
دهاقان ، سمیرم ، ورزنه و دیزیچه را در کارنامه خود دارد.
آقاى ثابت راسخ پس از انتخاب توسط اعضاى شوراى 
اسلامى دوره پنجم شهر چرمهین با حکم آقاى دکتر 
زرگرپور، استاندار محترم اصفهان از تاریخ  96/07/18 

به سمت شهردار  چرمهین  منصوب شد.

معارفه دکتر شهاب ثابت راسخ 
شهردار جدید شهر چرمهین

سید محمد رضا شریف / گروه اصفهان 
اول یک روز معمولى پاییزى بــود.  آمده بودم میدان 
نقش جهان براى عکاســى از یک برنامه معمولى تر. 
یک تئاتر خیابانى بود. عکاسى مى کردم که صحنه جالبى 
دیدم. یک خانم توریست که بعداً فهمیدم آلمانى بوده، کارتى 
توى صندوق پست انداخت؛همان صندوق روبه روى مسجد 
شیخ لطف اله. چند دقیقه بعد دیدم که یک نفر دیگه هم همین 
کار را کرد. نمى شد جلوى خودم را بگیرم، رفتم سراغ مترجم 
همراه شان و درباره کارى که کردند، سوال پرسیدم. جواب 
مسافران، روز معمولى ام را غیرمعمولى کرد. آن ها چند تا از 
کارت پستال هاى میدان را خریدارى کرده بودند و براى خواهر 
و برادر و فرزندانشان پست مى کردند. دلیل شان هم این بود که 
به آن ها بگویند اینجا، اصفهان، میدان تاریخى نقش جهان ما 
به یاد شما بوده ایم. یادم افتاد به خودمان که سفر براى ما یعنى 

از یاد بردن ها ، گاز دادن ها و جوج زدن ها! 

 وقتى یک روز عادى، غیر عادى مى شود 


